1/oíhc n* d
Lprocessv «'

ESTADO DO MARANHÃO Htu&tfcc:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA w ~ ”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

RBANISMO

OFICIO N° 016/2020-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 04 de fevereiro de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
LUCIANO NOLETO DE AQUINO MENDES
Artista
Rua Justiniano Coelho, n° 540, Bairro Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Artista,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Show Artístico de LUCIANO MENDES, conforme Planilha Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01 Show Artístico de LUCIANO
MENDES.

22.02.2020
(Sábado) 2h

Total

Atenciosamente,

ANDREIA MOREIRA PI
Secretária Municipal de Administração, Finanças,VJ

ONIOLLI
ejamento e Urbanismo